UFFI Cl ALE. U. 0001216. 07-03-2023. h. 13: 52

m pi . ACOUSPPC. REG STRO

N i

- N Ministero dell.Tstrazione e del Nerdto

0 e o ) )
< Wzm Jeolstico %ﬁ}u'{)ﬁa&&/)e/' [ Emcthar - .%ﬁfm(zgxm-

g{/ﬁfvb X - Ambito Firvitoriale di Pwma e Pacernza
ede ab Pacenza

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n. 112 del 06.05.2022 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di
istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle
relative supplenze per il personale docente ed educativo “ con il quale il Ministro dell’lstruzione disciplina,
per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, I'aggiornamento, il trasferimento e il
nuovo inserimento nelle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e nelle graduatorie di istituto su
posto comune e di sostegno, nonché I'attribuzione degli incarichi a tempo determinato del personale
docente nelle istituzioni scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del personale educativo;

VISTO I'art. 8 dell’O.M. 112 del 06/05/2022;

VISTI i propri decreti, prot. n. 3052 del 01/08/2022 e prot. n. 3368 del 22/08/22, di pubblicazione
delle graduatorie provinciali di supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale
educativo;

VISTO il proprio decreto prot. n. 3446 del 25/08/2002 di ripubblicazione delle graduatorie
provinciali di supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo;

VISTE le comunicazioni prott. nn. 9457 e 9472 del 29/12/2022, n. 1633 del 03/03/2023, dell’Istituto

Comprensivo Statale “U. Amaldi” di Cadeo e Pontenure,
DECRETA
Art. 1) La rettifica dei punteggi nelle domande di inclusione nelle GPS, per il biennio 2022/23 e 2023/24,
delle docenti di seguito indicate e la relativa convalida:

TIPOLOGIA PO- PUNTEGGIO PUNTEGGIO
COGNOME NOME GRADUATORIA STO/CLASSE DI UFFICIO RETTIFICATO
CONCORSO
Fumi Sara | Fascia-Primaria Comune 78 76
Russo Rachele Il Facsia A048 52 43
Russo Rachele Il Fascia A049 52 43
De Lucia Lucia Il Fascia-Infanzia Sostegno 65 71

Art. 2) Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
CB:(2C|2_|I§DI MAURIZIO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Alle interessate per il tramite dell’Istituzione scolastica

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco  e-mail: mariagrazia.ribeccol@istruzione.it
Referente dell’lstruttoria: Carmelo Messina e-mail: carmelo.messina8@posta.istruzione.it

C.so G. Garibaldi n. 50 — CAP 29121 — Piacenza — Tel.: 0523/330711 e-mail: usp.pc@istruzione.it pec: csapc@postacert.istru-
zione.it Sito web: www.pc.istruzioneer.gov.it




		2023-03-07T10:50:47+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-03-07T13:52:58+0100
	protocollo




